

Białogard, dnia 09.05.2019r.

Do Wykonawców**Dot.: Postępowania przetargowego pn.: „Dostawa i montaż zestawu hydroforowego dla wody czystej w przepompowni wodociągowej w Białogardzie”.**

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przetwornic częstotliwości zabudowanych w szafie sterowniczej zestawu hydroforowego (każda pompa sterowana z osobnego falownika), co usunięcie awarii bez konieczności demontażu pompy?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

„Czy programowanie sterownika PLC i radiomodemu leży po stronie wykonawcy?”

Odpowiedź:

Programowanie sterownika PLC leży po stronie Wykonawcy zaś programowanie radiomodemu po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

„Jaka jest rzeczywista wysokość podnoszenia pomp?”

Odpowiedź:

Należy uwzględnić ciśnienie panujące w sieci wodociągowej min. 1,5 bar.

Pytanie nr 4:

„Czy zestaw hydroforowy zasilany jest z wodociągu czy ze zbiornika?”

Odpowiedź:

Z wodociągu.

Pytanie nr 5:

„Czy zasuwki oznakowane na rysunku jako nr 4 są w zakresie wykonawcy”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

„W którym miejscu należy zamontować króćce do poboru próbek oraz do dozowania podchlorynu”

Odpowiedź:

Króćce należy zamontować za zestawem hydroforowym, w dogodnym miejscu.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik